UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STC   Sóc Trăng, ngày      tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Triển khai ngày Pháp luật tháng 6, 7 năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 11/01/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở;

xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021.

Do tình hình dịch Covid-19 diễn biến phức tạp nên Sở Tài chính không tổ

chức triển khai Ngày Pháp luật trực tiếp đến công chức và người lao động.

Để đảm bảo công tác phổ biến, giáo dục pháp luật không bị gián đoạn, Sở

thông báo đến toàn thể công chức và người lao động cơ quan cập nhật các văn

bản quy phạm pháp luật có hiệu lực thi hành từ tháng 6, 7 năm 2021 được đăng

trên Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính tại địa chỉ:

http://www.sotaichinh.soctrang.gov.vn, mục Văn phòng.

Đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Trưởng các phòng

chuyên môn thuộc Sở thông báo đến công chức, người lao động trực thuộc biết,

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- VP, TT và các phòng

chuyên môn thuộc Sở;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VP, PC.
                      Nguyệt

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Sở

http://www.sotaichinh.soctrang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T14:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Mỹ Trang<ttmtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T15:29:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Sở<tqso@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T15:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T15:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-09T15:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!